
 

1/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění jeho pozdějších změn 

(dále jen „OZ“) 

mezi stranami: 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:   00023817 

se sídlem.  Šrobárova 48, PSČ: 100 41, Praha 10 

zastoupena:  Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 

bankovní spojení: č.ú. 623101/0710 

(dále jen "Prodávající")  

 

a 

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s.                        

IČ:   28511298   

DIČ:  CZ28511298   

se sídlem: Nové sady 996/25, Brno, 602 00  

zastoupen:  XXX  

bankovní spojení: XXX 

(dále jen „Kupující“) 

 

(Kupující a Prodávající dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo „strany smlouvy“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto rámcovou smlouvu (dále také jen jako 

„Smlouva“): 

 

 

 

 

 



 

2/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

Článek 1. 

Předmět a účel Smlouvy 

1.01 Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje ode dne její účinnosti dodávat Kupujícímu do jím provozovaných 
zdravotnických zařízení poskytujících služby lékárenské péče uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále 
jen „lékárny“) za podmínek v této Smlouvě sjednaných konopí pro léčebné použití, které bylo převedeno 
do vlastnictví státu v souladu s § 24b odst. 1 zákona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „KLP“), a převádět na Kupujícího vlastnické právo ke KLP, a to na 
základě závazně potvrzených písemných objednávek a v souladu s podmínkami této Smlouvy. 

1.02 Kupující se zavazuje KLP za podmínek v této Smlouvě uvedených převzít způsobem stanoveným v této 
Smlouvě a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu dle čl. 3 a 4 této Smlouvy. 

1.03 Plnění předmětu Smlouvy bude v rozsahu specifikovaném dále touto Smlouvou realizováno za 
Prodávajícího třetí osobou (dále také jen „Distributor“). Distributor pro Prodávajícího zajišťuje skladování 
KLP, přijímání a potvrzování objednávek KLP, distribuci KLP, vedení reklamačních řízení souvisejících s KLP 
a vystavování daňových dokladů souvisejících s KLP. Hovoří-li se v této Smlouvě o jednání Distributora, 
rozumí se tím jednání za Prodávajícího. Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že identifikační údaje 
týkající se osoby Distributora a jím skladovaného a distribuovaného KLP jsou k dispozici na webových 
stránkách SÚKL. Prodávající se zavazuje tyto informace a jejich změny vždy aktuálně uvádět na svých 
webových stránkách www.sukl.cz  na www.sukl.cz/distributor-konopi-pro-lecebne-pouziti. 

1.04 Kupující se zavazuje postupovat při objednávání KLP podle dokumentu Postup objednávání, který 
obsahuje postup pro přijímání, potvrzování a zpracování objednávek. Prodávající se zavazuje tento 
Postup objednávání zveřejnit na webových stránkách SÚKL www.sukl.cz, na odkazu www.sukl.cz/postup-
objednavani-konopi. Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že veškeré změny Postupu objednávání 
bude Prodávající vždy aktuálně uvádět na svých webových stránkách na výše uvedeném odkazu.  

1.05 Kupující se zavazuje objednávky KLP doručit Prodávajícímu prostřednictvím Distributora. Prodávající KLP 
dodá jen v případě, že objednávka je vyhotovena a doručena v souladu s podmínkami této Smlouvy, 
v souladu s odst. 1.04, a je Prodávajícím prostřednictvím Distributora Kupujícímu potvrzena jako 
akceptovaná způsobem stanoveným v Postupu objednávání. Kupní smlouva ve vztahu ke konkrétní 
dodávce KLP je uzavřena doručením potvrzení o akceptaci objednávky Kupujícímu. Prodávající není 
k uzavření kupní smlouvy na konkrétní dodávku KLP povinen.  

1.06 Kupující je srozuměn s tím, že Prodávající má omezené zásoby KLP a že po jejich vyčerpání nebudou ze 
strany Distributora objednávky potvrzovány jako akceptované.   

1.07 Kupující se zavazuje, že o změnách v oprávnění k poskytování zdravotních služeb lékárenské péče lékáren 
uvedených v Příloze této Smlouvy, včetně zániku oprávnění ve vztahu k jednotlivým lékárnám, bude 
Prodávajícího neprodleně informovat písemně na adresu: Státní ústav pro kontrolu léčiv, Státní agentura 
pro konopí pro léčebné použití, Šrobárova 48, 100 41, Praha 10. Je si vědom, že jakékoliv změny v údajích 
uvedených v Příloze č. 1 vyžadují změnu smlouvy dodatkem, a to tak, že bude vždy nahrazena celá Příloha 
č. 1 novým aktuálním textem.  

1.08 Kupující prohlašuje, že bude ve věcech dílčích plnění na základě objednávek dle této Smlouvy jednat vždy 
samostatně každá lékárna prostřednictvím osoby uvedené v rámci identifikačních údajů lékárny v Příloze 
č. 1. Kupující si je vědom, že změna této osoby je změnou vyžadující změnu Smlouvy dodatkem, a to tak, 
že bude vždy nahrazena celá Příloha č. 1 novým aktuálním textem.  

 

 

http://www.sukl.cz/
http://www.sukl.cz/distributor-konopi-pro-lecebne-pouziti
http://www.sukl.cz/
http://www.sukl.cz/postup-objednavani-konopi
http://www.sukl.cz/postup-objednavani-konopi


 

3/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

Článek 2. 

Doba, způsob a místo plnění 

2.01 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu KLP nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení platné a 
potvrzené objednávky Kupujícího, a to na adresu lékárny uvedené v potvrzené objednávce, která je tak 
místem plnění. Tato lhůta platí, jen je-li dodání lékárnou umožněno (např. umožňuje-li to provozní doba 
lékárny). 

2.02 Každou dodávku KLP je Kupující povinen převzít v místě plnění dle odst. 2.01. 

2.03 O každém předání a převzetí KLP mezi Prodávajícím a Kupujícím jsou smluvní strany povinny sepsat 
v souladu s § 24b odst. 2 zákona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách, ve znění pozdějších předpisů, 
protokol. Protokol musí obsahovat údaje obsažené v Příloze č. 2 této Smlouvy. Kupující je povinen 
poskytnout Distributorovi veškerou součinnost potřebnou k předání KLP zejména pak je povinen označit 
datem, opatřit razítkem a podepsat předávací protokol, dodací list a související fakturu, a to v počtu 
vyhotovení určeném Distributorem. 

2.04  Kupující je povinen dodávané KLP prohlédnout ve smyslu platných právních předpisů. 

 

 

Článek 3. 

Cena 

3.01 Kupní cena KLP je stanovena v ceníku. Ceník s aktuálními informacemi bude po celou dobu trvání Smlouvy 
dostupný na webových stránkách SÚKL na odkazu www.sukl.cz/cenik-konopi. Kupující bere na vědomí a 
je srozuměn s tím, že veškeré změny ceníku bude Prodávající vždy aktuálně uvádět na svých webových 
stránkách na výše uvedeném odkazu. Změny údajů v ceníku nejsou změnami této Smlouvy. 

3.02 Kupní cena KLP uvedená v ceníku zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související s plněním předmětu 
této Smlouvy (zejména dopravné a balné). K cenám uvedeným v ceníku bude připočítána příslušná DPH.  

3.03 Cenami uvedenými v ceníku jsou smluvní strany vázány při plnění dle této Smlouvy. 

 

 

Článek 4. 

Fakturace a platební podmínky 

4.01 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu cenu stanovenou v čl. 3 této Smlouvy na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Faktury budou Kupujícímu předávány spolu s KLP  
a Kupující je povinen potvrzovat jejich převzetí svým podpisem (resp. podpisem osoby oprávněné jednat 
za Kupujícího). Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění jejich pozdějších změn. 
Přílohou faktury musí být dodací list.  

4.02 Splatnost faktury činí 30 dní od data vystavení faktury. Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě 
faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka připsána ve prospěch účtu Prodávajícího. 

 

 



 

4/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

Článek 5. 

Záruka za plnění, odpovědnost za škodu 

5.01 Nebezpečí škody na KLP přechází na Kupujícího a Kupující nabývá vlastnické právo ke KLP okamžikem 
předání KLP. 

5.02 Prodávající se zavazuje, že dodané KLP bude odpovídat požadavkům právních předpisů.  

5.03 Prodávající se zavazuje, že dodané KLP bude mít vlastnosti (jakost, obsah účinných látek) v souladu  
s relevantními právními předpisy po celou dobu své použitelnosti.  

5.04 Smluvní strany se dohodly, že pokud Kupující bude uplatňovat nárok ze záruky, bude tak činit 
prostřednictvím Distributora v souladu s aktuálním zněním reklamačního řádu. Kupující je při reklamaci 
KLP povinen vyplnit a Distributorovi předat reklamační protokol, na základě kterého bude Distributorem 
Kupujícímu vystaven reklamační list. Kupující je rovněž povinen poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost k tomu, aby reklamované KLP mohlo být obratem zpětně odebráno Distributorem. Na 
takovéto předání se rovněž vztahuje odst. 2.03 této Smlouvy. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit 
nejpozději do 30 dnů od doručení reklamačního protokolu a zpětného převzetí reklamovaného KLP (pro 
začátek běhu lhůty musí být splněny obě podmínky). 

5.05 Prodávající se zavazuje Reklamační řád zveřejnit na svých webových stránkách www.sukl.cz, a to vždy 
v aktuálním znění. Prodávající je oprávněn reklamační řád jednostranně měnit, Kupující bere na vědomí 
a je srozuměn s tím, že veškeré změny Reklamačního řádu nejsou změnami této Smlouvy. Kupující se 
zavazuje při reklamaci postupovat podle znění Reklamačního řádu aktuálního k datu reklamace. 

5.06 Bude-li na základě reklamačního řízení Prodávajícím Kupujícímu vystaven opravný daňový doklad, je 
Kupující při jeho převzetí povinen opatřit jeho stejnopis datem, svým razítkem a podpisem (resp. 
podpisem osoby oprávněné zastupovat Kupujícího) a předat jej Prodávajícímu prostřednictvím 
Distributora). Daňový doklad musí splňovat náležitosti uvedené v odst. 4.01 této Smlouvy.  

 

 

Článek 6. 

Ochrana důvěrných informací 

6.01 Kupující je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této 
Smlouvy, a které nejsou právním předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. Kupující se 
také zavazuje neumožnit žádné osobě, aby mohla zpřístupnit důvěrné informace neoprávněným třetím 
osobám, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. S informacemi poskytnutými Prodávajícím (resp. 
Distributorem) Kupujícímu je povinen Kupující nakládat jako s důvěrnými informacemi. 

Za důvěrné informace se pro účely této Smlouvy nepovažují: 

(a) informace, které se staly veřejně přístupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění 
Kupujícím; 

(b) informace, které Kupující získá z jiného zdroje než od Prodávajícího či Distributora, které jsou jejich 
poskytovatelem označené za veřejné. 

6.02 Kupující se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících  
z této Smlouvy. Kupující se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Prodávajícím seznámena  
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, 
kdy: 

http://www.sukl.cz/


 

5/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

(a) jde o zpřístupnění důvěrných informací osobám, pro které je přístup k těmto informacím nezbytný 
za účelem splnění závazků Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy; 

(b) jde o zpřístupnění důvěrných informací s předchozím písemným souhlasem Prodávajícího; 
(c) tak stanoví obecně závazný právní předpis nebo je dána taková povinnost pravomocným a zákonným 

rozhodnutím příslušného orgánu vydaným na základě jeho zákonného zmocnění. Takovou 
skutečnost je Kupující povinen na výzvu Prodávajícího bez zbytečného odkladu prokázat. 

6.03 Kupující se dále zavazuje zajistit i ochranu důvěrných informací proti jejich neoprávněnému získání třetími 
osobami. V případě, že Kupující bude mít důvodné podezření, že došlo k neoprávněnému zpřístupnění 
(získání) důvěrných materiálů, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Prodávajícího. 

6.04 Kupující se zavazuje zavázat touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu i všechny své 
pracovníky. 

6.05 Prodávající je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti uveřejnit tuto 
Smlouvu nebo její část i informace vztahující se k jejímu plnění, což Kupující bere na vědomí  
a  souhlasí s tím. 

 

 

Článek 7. 

Závěrečná ustanovení 

7.01 Trvání Smlouvy: Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

7.02 Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy může být ukončena také: 

a) výpovědí Smlouvy 
b) zánikem kupujícího 
c) zánikem oprávnění Kupujícího k poskytování zdravotních služeb lékárenské péče 
d) písemnou dohodou smluvních stran 

V případě ukončení Smlouvy zůstávají i po jejím skončení v platnosti a účinnosti veškerá ujednání 
smluvních stran ohledně ochrany důvěrných informací. 

7.03 Odstoupení od Smlouvy: Smluvní strany se dohodly, že odstoupit od této Smlouvy je možné v případě, že 
druhá strana podstatně porušila své povinnosti podle této Smlouvy ve smyslu § 2002 občanského 
zákoníku. 

Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být písemné, musí označovat okolnost, pro niž smluvní strana 
odstupuje od Smlouvy, a musí být doručeno druhé smluvní straně. Za řádné doručení oznámení  
o odstoupení od Smlouvy se považuje jeho doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, 
kurýra, nebo jeho doručení do datové schránky druhé smluvní strany. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

V případě odstoupení od Smlouvy zůstávají i po jejím skončení v platnosti a účinnosti veškerá ujednání 
smluvních stran ohledně ochrany důvěrných informací. 

7.04 Výpověď Smlouvy: Kterákoli ze smluvních stran může Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpověď 
musí být písemná a musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba je 2 měsíce 
a počíná běžet dnem následujícím po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za řádné 
doručení výpovědi se považuje její doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, kurýra, 
nebo její doručení do datové schránky druhé smluvní strany. 



 

6/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

7.05 Postupitelnost: Kupující není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této Smlouvy 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího, a to ani částečně. 

7.06 Započtení: Smluvní strany se dohodly, že Kupující a Prodávající nejsou oprávněni započíst si vzájemně své 
pohledávky z této Smlouvy. 

7.07 Oddělitelnost (salvatorní klauzule): Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto 
neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných 
právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit 
svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým obsahem nejlépe odpovídá záměru ustanovení 
neplatného resp. neúčinného či nevymahatelného. Pokud bude v této Smlouvě chybět jakékoli 
ustanovení, jež by jinak bylo přiměřené z hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží Strany 
maximální úsilí k doplnění takového ustanovení do této Smlouvy. 

7.08 Úplnost: Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy, 
a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

7.09 Vzdání se práva: Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní své právo vyplývající z této Smlouvy bez 
zbytečného odkladu, pak takové opomenutí nezakládá vzdání se či zánik takového práva ani nezpůsobuje 
zánik jí odpovídající povinnosti. 

7.10 Soudní příslušnost: Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny 
příslušnými soudy České republiky. 

7.11 Rozhodné právo: Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem. Ve všech případech, které 
neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku, případně 
dalších předpisů platného práva České republiky. 

7.12 Překážky: Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna 
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně s uvedením předpokládané doby trvání 
takové skutečnosti. 

7.13 Řešení sporů: Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této Smlouvy vzniknou, 
budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání. 

7.14 Změny a doplňky: Veškeré změny této Smlouvy, není-li stanoveno jinak, musí být vyhotoveny písemně 
formou číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami,  

7.15 Zveřejnění Smlouvy: Kupující bere na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a podpisem 
této Smlouvy vyslovuje souhlas se zveřejněním všech údajů uvedených ve Smlouvě Prodávajícím v 
registru smluv, vyjma osobních údajů.. 

7.16 Platnost a účinnost: Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

7.17 Stejnopisy: Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7.18 Přílohy: Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

     Příloha č. 1 – Přehled lékáren včetně uvedení osob oprávněných za ně jednat ve věci objednávek dle této 

Smlouvy  

Příloha č. 2 – Protokol o předání 

 



 

7/7 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41  Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle 

připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne: 3.2.2020                                            V Praze  dne: 22.1.2020 

 

 

 

 

...............................................................   ............................................................. 

Mgr. Irena Storová, MHA                                                              XXX 

ředitelka Státního ústavu pro kontrolu léčiv     

          Prodávající           Kupující 



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy – dodávky KLP 

Přehled lékáren včetně uvedení osob oprávněných za ně jednat ve věci objednávek konopí pro léčebné použití

Název lékárny            Adresa IČZ lékárny      
Kód pracoviště 

SÚKL   
Kontakt (telefon, e-mail)

osoba oprávněná k 

objednávání konopí pro 

léčebné použití

Dr.Max LÉKÁRNA Aš, Chebská 2934, 352 01 41646000 41646000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Benešov, Červené Vršky 2217, 256 01 20853000 20853000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Benešov, Masarykovo náměstí 7, 256 01 20995004 20995004000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Beroun, Obchodní 250, 266 01 21339000 21339000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Beroun, Plzeňská 162, 267 01 21351000 21351000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bílovec, Slezské náměstí 13, 743 01   88995120 88995120000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Blansko, Na Řadech 2360/3, 678 01 71342000 00200138136 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Blansko, Seifertova 6a, 678 01 71341000 71341000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Blatná, tř. J. P. Koubka 110, 88 01 38995011 38995011002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bohumín, 9. května 1227, 735 81 87387200 00200089180 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bor u Tachova, Přimdská 501, 348 01 49990370 49990370000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Boskovice , Rovná 4, 680 01 71346000 71346000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brandýs n.L-St.Boleslav, Masarykovo nám. 95, 250 01 28123000 28123000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brandýs n.L-St.Boleslav, Zápská 2600, 250 01 28178000 28178000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno – Bohunice, Kamenice 1a, 625 00 72995180 72995180000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno – Kohoutovice, Libušina třída 578/19 , 623 00 72995275  72995275000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno - Královo Pole, Sportovní 594/21, 612 00 72995179 72995179000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno - Starý Lískovec, U pošty 14, 62500 72995208 72995208000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno – Židenice, Bubeníčkova 2688/1, 615 00 72995162 72995162000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Bašty 413/2, 602 00 72995235 72995235000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Bednaříkova 2893/1a, 628 00 72995204 72995204001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Halasovo náměstí, 638 00 72995263 72995263000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Hradecká 40, 621 00 72995055  72995055000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 72995293 72995293000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Jugoslávská 770/13, 613 00 72995248  72995248001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Košuličova 632/10, 619 00 72995289 72995289000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Kubíčkova 1080/6, 635 00 72995254 72995254000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Londýnské náměstí 881/6, 63900 72995304 72995304000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Masarykova 37, 60200 72995320 72995252000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Masarykova 444/1, 602 00 72995287 72995287000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Mendlovo náměstí 24/14, 603 00 72995319 72995319000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Nádražní 418/1, 602 00 72995239 72995239001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, náměstí Svornosti 2573/6, 616 00 72995261 72995261000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Netroufalky 14-16, 625 00 72995203 72995203001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Palackého tř. 1104/55, 612 00 72995236 72995236000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Pálavské nám. 14 , 628 00 72995188 00200138091 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Ve Vaňkovce 1, 602 00 72995270 72995270000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Vídeňská 995/63, 639 00 72995249 72995249000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Brno, Zábrdovická 827/10, 615 00 72995328 00200324927 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bruntál, Tř. Práce 1960/1, 792 01 85018000 85018000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Břeclav, J. Palacha 3152/17, 690 02 74821000 74821000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Břeclav, Lidická 3583/139a, 690 03 74834000 74834000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bučovice, Nádražní 320, 685 01 81990354 81990354000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 63, 593 01 84990371 84990371000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Bystřice pod Hostýnem, 6.května 47, 768 61 77639000 77639000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Čáslav, Jeníkovská 1983, 286 01 24624000 24624000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Česká Lípa 1, Mimoňská 3090, 470 01 50950000 50950000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Česká Lípa, Erbenova 2906, 470 01 50817000 50817000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Česká Třebová, Dr. E. Beneše , 560 02 70649000  70649000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA České Budějovice, B. Němcové 1489, 370 01 32045000 32045000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA České Budějovice, České Vrbné 2327, 370 11 32995005 32995005000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA České Budějovice, Na Sadech 1864/23, 370 01 32995040 32995040000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II 26, 370 01 32079000 32079000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA České Budějovice, Pražská 71, 370 04 32995036 32995036000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Český Brod, Náměstí Arnošta z Pardubic 21, 282 01 23995001 23995001000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Český Krumlov, T.G.Masaryka 212, 381 01 33313000 33313000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Český Těšín, Jablunkovská 1935/10, 737 01 87381200 87381200000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Český Těšín, Ostravská 2030, 737 01 87381000  87381000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Děčín, Oblouková 1395/4, 405 02 51576000 51576000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Děčín, Ústecká 1905/8, 405 02 51572000 51572000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Dobříš, Pražská 1659, 263 01 30995033 30995033000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Dolní Břežany, Dělnická 120, 252 41 29995042 29995042000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Domažlice - Hořejší Předměstí, Msgre.B.Staška 2 , 344 01 40995521 40995521001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Dvůr Králové nad Labem, Preslova 2658, 544 01 69605000 69605000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Frenštát pod Radhoštěm, Rožnovská 240, 744 01 88995105 88995105000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Frýdek Místek , Hlavní třída 3274, 738 01 86367000 86367000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Frýdek Místek, Antonínovo náměstí 92, 738 01 86376000 86376000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Frýdek Místek, Příborská 2270, 738 02 86364000 86364000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Frýdek Místek, Revoluční 3470, 738 01 86363000 86363000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Frýdlant nad Ostravicí, Hlavní 1713, 739 11 86368000 86368000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Havířov – Podlesí, U Stadionu 1655/8a , 736 01 87359000 87359000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Havířov - Prostřední Suchá, Před Tratí 891, 735 64 87356000 87356000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Havířov - Prostřední Suchá, U Skleníků 1490/24, 735 64 87398000 87398000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Havlíčkův Brod, Bělohradská 3855, 580 01 60995023 60995023000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Havlíčkův Brod, Dolní 100, 580 01 60995027  60995027000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hlinsko v Čechách, Nádražní 548, 539 01 62628000 62628000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hlinsko, Adámkova 188, 53901 62653000 62653000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hlučín, Úzká 174/1, 748 01 90986000 90986000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hodonín, Dvořákova 4115/6, 695 01 75657000 75657000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hodonín, Konečná 4, 695 01 75639000 75639000002 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Holešov, Palackého 545, 769 01 77636000 77636000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Holice, Nám. T.G.Masaryka č.3, 534 01 65491000 65491000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hořice, Havlíčkova 146, 508 01 63339000 63339000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hostivice, Prostřední 791, 253 01 29995054 29995054000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, Dukelská 479, 500 02 61567000 61567000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, Jeronýmova 750, 500 00 61549000 61549000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, Karla IV. 468, 500 02 61577000 61577000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, Pilnáčkova 436/11, 500 03 61565000 61565000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, Rašínova 1669, 500 02 61569000 61569000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, S. K. Neumanna 329, 501 02 61568000 61568000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, třída SNP 593, 500 03 61560000 61560000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hradec Králové, Víta Nejedlého 1063, 500 03 61582000 61582000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hranice na Moravě, Družstevní 2034, 753 01 92637000 92637000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hranice na Moravě, Pernštejnské nám. 110, 753 01 92638000 92638000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hranice na Moravě, Zborovská 2008, 753 01 92651000 92651000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Humpolec, Hálkova 1568, 396 01 35625000 35625000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Hustopeče, Brněnská 9, 69301 74784000 00200138257 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Cheb, Dragounská 6/2529, 350 02 41642000 41642000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Cheb, Májová 582/19, 350 02 41663000  41663000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Cheb, Pivovarská 2396/21, 350 02 41625000 41625000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Choceň, T.G.Masaryka 407, 565 01 70653000 70653000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chodov, U Porcelánky 1017, 35735 48638000 48638000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chomutov – Jirkov, Obchodní zóna 263, 431 11 52516000 52516000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chomutov, Farského 4732, 430 01 52524000 52524000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chomutov, Mostecká 589, 430 01 52527000 52527000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chotěboř, Tyršova 579, 583 01 60995031 60995031000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chrudim, Masarykovo nám. 55, 537 01 62643000 62643000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Chrudim, SNP 1081, 537 05 62637000 62637000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ivančice, Oslavanská, 664 91 73659000 73659000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jablonec nad Nisou, Budovatelů 3398/14, 466 01 53363000 53363000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jablonec nad Nisou, Jateční 4/5156, 466 01 53358000 53358000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jablonec nad Nisou, Komenského 300, 46601 53365000 53365000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jablonec nad Nisou, U kostela 5, 466 04 53366000 53366000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jablunkov, Dukelská 110, 739 91 86345000 86345000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jaroměř, Dolecká  974, 551 01 64644000 64644000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jaroměř, Husova 69, 552 01 64645000 64645000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jeseník, Fučíkova 3, 790 01 95995021 95995021000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jeseník, Masarykovo náměstí 22, 790 01 95995022 95995022000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jičín, Hradecká 1141, 506 01 63351000 63351000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jičín, Riegrova 1148, 506 01 63335000 63335000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jihlava, Brněnská 74, 586 01 76145000 76145000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jihlava, Romana Havelky 1241, 586 01 76154000 76154000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jihlava, Vrchlického 57, 586 01 76161000 76161000000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Jindřichův Hradec, Jáchymova 838, 377 01 34646000  34646000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jindřichův Hradec, Jáchymova 903, 377 01 34626000 34626000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Jindřichův Hradec, Václavská 49, 377 01 34630000 34630000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kadaň, Na Průtahu 1960, 432 01 52518000 52518000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kamenice nad Lipou, náměstí Čsl. armády 15, 394 70 35628000 35628000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kaplice, Generála Fanty 36, 382 41 33315000 33315000002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kaplice, Náměstí  44, 382 41 33316000  33316000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karlovy Vary - Jenišov , Obchodní ulice 30, 362 11 42634000 42634000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karlovy Vary – Rybáře, Sokolovská 1019/148, 360 05 42696000 42696000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karlovy Vary , Železniční 887/1, 360 05 42765000 00200085134 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karlovy Vary, Horova 1223/1, 360 01 42714000 42714000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karlovy Vary, Chebská 81A/370, 360 01 42665000 42665000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karlovy Vary, Kpt. Jaroše 375/1, 360 01 42611000 42611000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karviná, Leonovova 2015/2, 733 01 87391000 87391000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karviná, Nádražní 1939/4a, 733 01 87390000 87390000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Karviná, tř. 17. listopadu 883, 734 01 87390003 87390003000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kladno, Arménská, 272 01 22995053 22995053000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kladno, Italská 50, 272 01 22995038 22995038000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kladno, náměstí Svobody 1976, 272 01 22995058 22995058000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kladno, Vrchlického 1977, 272 01 22995045 00200142126 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Klášterec nad Ohří , Sadová 628, 431 51 52528000 52528000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Klatovy, Dukelská 513, 339 01 43652000 43652000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Klatovy, Kpt.Jaroše 110/I, 339 01 43651000 43651000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Klatovy, Nádražní 843, 339 01 43638000 43638000002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Klatovy, Šumavská 782, 339 01 43653000 43653000004 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kolín 2, Benešova 1000, 280 02 23324000 23324000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kolín, Karlovo náměstí 89, 280 02 23330000  23330000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kopřivnice, Štefánikova 1157/9, 742 21 88995121 88995121000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kopřivnice, Štefánikova 1410/18d, 742 21 88995036 88995036000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kostelec nad Černými lesy, Pražská 110, 281 63 28995006 00200142085 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kostelec nad Labem, Turenská 565, 277 13 25995307 25995307000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kralupy nad Vltavou, Mostní 934, 278 01 28170000 28170000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kralupy nad Vltavou, Nerudova 403, 278 01 25995314 25995314000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Králův Dvůr – Beroun , Plzeňská 396, 267 01 21346000 21346000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kravaře , Opavská 954/61, 747 21 90982000 90982000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Krnov , Opavská 1132/14, 794 01 85019000 85019000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Krnov, Revoluční 2312/27, 794 01 85072000 85072000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kroměříž, Náměstí Míru 350, 767 01 77630000 77630000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kroměříž, Obvodová 3313/13B, 767 01 77622000 77622000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kuřim, Tyršova 1732/41, 664 34 73699000 73699000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kutná Hora, Ortenova 188, 284 01 24619000 24619000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Kyjov, Jiráskova 1331, 697 01 75663000 75663000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Lanškroun, Dvořákova 1163, 563 01 70654000 70654000000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Ledeč nad Sázavou, Habrecká 450, 584 01 60995019  60995019001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Liberec – Rochlice, Dr. Milady Horákové 586/90, 460 01 54042000 54042000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Liberec 30-Vratislavice, Tanvaldská 325, 463 11 54310000 54310000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Liberec IV – Perštýn, Soukenné nám. 669/2a, 460 01 54337000 54337000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Liberec XI - Růžodol 1, Sousedská 600, 460 11 54349000 54349000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Liberec, Budyšínská 1400 , 460 01 54084000 54084000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Liberec, Polní 622/27, 460 01 54322000 54322000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Litoměřice, Na Kocandě 2201/35, 412 01 55481000 55481000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Litoměřice, Palachova 779/9, 412 01 55484000 55484000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Litoměřice, Želetická 2277, 412 01 55492000 55492000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Litomyšl, Havlíčkova 1118, 570 01 68649000 200195023 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Litvínov , Jiráskova, 436 01 57995451 57995451000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Louny, Pod nemocnicí 2377, 440 01 56655000 00200078469 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Louny, Václava Majera 2898, 440 01 56632000 56632000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Lovosice, Osvoboditelů 39/17, 410 02 55495000 00200262538 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Luhačovice, Masarykova 200, 763 26 82 681 000  00200016252 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Lysá nad Labem, Masarykova 652, 289 22 27617000 27617000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mariánské Lázně, Chebská 713/16A, 353 01 41637000 41637000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mělník, Bezručova 3630, 276 01 25995210 25995210000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mělník, Vodárenská 3653, 276 01 25995108 25995108000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Milevsko, Za Krejcárkem 150, 399 01 36325000 36325000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Milovice, Italská 700, 289 24 27640000  27640000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mladá Boleslav – Kosmonosy, Na Radouči 1326, 293 01 26995024 26995024000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mladá Boleslav , Tř. Václava Klementa 1459, 293 01 26995021  26995021000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mladá Boleslav, Jičínská 1350, 293 01 26995102 26995102000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mladá Boleslav, Krátká 904, 293 01 26995104 26995104000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Modřice, U Dálnice 744, 664 42 73667000 73667000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Mohelnice, Družstevní 1417, 789 85 93995079 93995079000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Moravská Třebová, náměstí T. G. Masaryka 77/3, 571 01 68648000  68648000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Moravská Třebová, Svitavská 1501/29, 571 01 68643000 68643000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Moravské Budějovice, nám. Míru 5, 676 02 79028000 79028000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Most, Budovatelů 1877, 434 01 57995446 57995446000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Most, Kabátnická 1705, 434 01 57995427 57995427000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Most, Lipová 807/14, 434 01 57995445 57995445000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Náchod – Běloves, Polská 379, 547 01 64627000 64627000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Náchod, Pražská 1764, 547 01 64624000  64624000002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nová Paka, Komenského 300, 509 01 63349000 63349000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 12, 592 31 84990369 84990369000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nové Město nad Metují, T.G.Masaryka 46,  549 01 64637000 64637000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nový Bor, Dvořákova 385, 473 01 50958000 50958000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 508, 504 01 61592000 00200334890 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nový Jičín, Bohuslava Martinů 2097/30, 741 01 88995032 88995032000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nový Jičín, Přemyslovců 2252/1, 741 01 88995117 88995117000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Nučice, K Vypichu 497, 252 16 29995053 29995053000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nymburk, Kolínská 2507, 288 28 27629000 27629000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Nymburk, Poděbradská 1037, 288 28 27638000 27638000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, 8.května 515/19, 779 00 89923000 89923000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, Horní lán 10a, 779 00 89919000 89919000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, Jeremenkova 103/23, 779 00 89922000 89922000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, Pavlovická 49/18, 779 00 89100140 89100140000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, Polská 1, 779 00 89965000 89965000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, Pražská 248/39, 779 00 89208000 89208000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Olomouc, Štursova 1124/3, 779 00 89203000  89203000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Opava – Kateřinky, Hlučínská 1605/49, 747 05 90522000 90522000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Opava,  Těšínská 2914/44, 746 01 90740200 00200088190 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Opava, Krnovská  739/165a, 74707 90988000 90988000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Opava, Masarykova tř. 19, 746 01 90957000 90957000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Opava, U Fortny 49/10, 746 01 90740100 90740100000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Orlová, 17. Listopadu 1432, 735 11 87399000 87399000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Orlová, Masarykova třída 1333, 735 14 87389200 87389200001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Orlová, Okružní 1430, 735 14 87389300 87389300001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava – Hrabůvka, Horní 1457/59, 700 30 91995233 91995233000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava - Mariánské Hory, Grmelova 2032/2, 709 00 91995050 91995050000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava - Moravská Ostrava, 28.října 65/3348, 702 00 91995234 91995234001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava – Plesná, Spojovací 326, 725 27 91995281 91995281000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava – Poruba, Opavská 6117/51, 708 00 91521000 91521000003 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava – Poruba, Polská 6191/21, 708 00 91995051 91995051000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, 17. listopadu 641/22, 708 00 91995600 91995600002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, Čujkovova 222/44, 700 30 91995105 00200088198 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, Horymírova 2910/1, 700 30 91995237 91995237000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, Masarykovo náměstí 3090/15, 702 00 91995236 91995236000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, náměstí Antonie Bejdové 1810/10, 708 00 91995103 91995103000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, náměstí Václava Vacka 6043/23, 708 00 91995238 91995238000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, Sjízdná 5554/2, 722 00 91942000 91942000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, ul. Horní 65, 700 30 91995239 91995239000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, Vítkovická 3278/3, 702 00 91995231  91995231000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrava, Výškovická 3206/48, 700 30 91995241 91995241000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrov nad Ohří, Jáchymovská  1497, 363 01 42764000 00200075054 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1460, 363 01 42659000 42659000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Otrokovice, ulice Jana Žižky 1930, 765 02 82674000 82674000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Pardubice 17, Bělehradská 660, 533 51 65449000 65449000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Pardubice, Jiřího z Poděbrad 2593, 530 02 65556000 65556000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Pardubice, Palackého tř. 2748, 530 02 65477000 65477000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Pardubice, Poděbradská 293, 530 09 65582000 65582000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Pardubice, Poděbradská 297, 530 09 65599000 65599000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Pardubice, S.K.Neumanna 2819, 530 02 65622000 65622000000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Pelhřimov, Pražská 2276, 393 01 35624000 35624000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Písek, Alšovo náměstí 11, 397 01 36327000 36327000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Písek, U Hřebčince 2510, 397 01 36331000 36331000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Písek, U Nádraží 2565, 397 01 36326000 36326000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň – Bory, Sukova 23/2895, 301 00 44371000 44371000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, B.Smetany 139/1, 301 00 44372000 44372000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Francouzská třída 2015/1, 326 00 44303500 44303500000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Gerská 11, 323 00 44375000 44375000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Gerská 2237/25, 323 00 44989000 44989000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Klatovská třída 1702/77, 301 00 44306500  44306500000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Masarykova 647/66, 312 00 44307500 00200085063 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Radčická 2, 301 00 44379000 44379000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Rokycanská 1424/128, 312 16 44357000  44357000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, Tylova 1/2090, 301 00 44987000 44987000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Plzeň, U letiště 2, 320 11 44336000 44336000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Poděbrady, Riegrovo náměstí 178/3, 290 01 27627000 27627000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Polička, Masarykova 188, 572 01 68637000 68637000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 1, Na Poříčí 30, 110 00 1995068 01995068000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 1, Národní 35, 110 00 1995063 01995063000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 1, Revoluční 765/19, 110 00 1995069 01995069000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 1, Vodičkova 40, 110 00 1995062 01995062000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10 – Štěrboholy, Kutnohorská 531, 111 01 10995094 00200005979 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10 – Vršovice, Kubánské náměstí 1271/5, 100 00 10995044 10995044000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10, Jabloňova 2137/13, 106 00 10995080 10995080000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10, Přetlucká 3295/50, 100 00 10995078 10995078000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10, Švehlova 1391/32, 102 00 10995087 10995087000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10, U Slávie 1527, 100 00 10995051 10995051000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 10, Veronské náměstí 403, 109 00 10995065 10995065000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 11 – Háje, Anny Drabíkové 534/1, 149 00 4995100 04995100000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 2, Ječná 550/1, 120 00 2995080 00200364475 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 2, Karlovo náměstí 8, 120 00 2995069 02995069000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 2, Wilsonova 8, 120 00 2995075 02995075000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 3, Koněvova 2427/205, 130 00 3995061 03995061000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 3, Seifertova 612/89, 130 00 3995051 03995051000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 3, Vinohradská 2577/178, 130 00 3995049 03995049000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4 – Krč, Krčská 1079, 140 00 4995082 04995082000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4 - Litochleby , Hviezdoslavova 1600/6, 149 00 4995126 04995126000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4 – Michle, U Plynárny 1432/64, 140 00 4995101 04995101000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4 – Modřany, Lhotecká 2d, 140 00 4995123 04995123000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4 – Nusle, Čestmírova 363/1, 140 00 4995120 04995120000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4, Budějovická 1126/9, 140 00 4995063 04995063000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4, Dobronická, 148 00 4995146 04995146000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4, Michnova 1622/4, 149 00 4995138 04995138000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4, Soukalova 3355, 143 00 4995057 04995057000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 4, Zdislavická 963, 143 00 4995099 04995099000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5 – Butovice, Radlická 520/117, 158 00 5995088 05995088000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5 – Hlubočepy, Tilleho náměstí 792, 15200 5995120 00200083331 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5 – Jinonice, Walterovo náměstí 329/1, 15800 5995115 05995115000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5 – Stodůlky, Pod hranicí 1304/17, 155 00 5995043 05995043000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5 – Zličín, Řevnická 1/121, 155 21 5995073 05995073000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5, Hostinského 1533, 15000 5995112 05995112000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5, Nádražní 20/286, 150 00 5995048 05995048000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5, Plzeňská 8, 150 00 5995113 05995113001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5, Plzeňská 8, 150 00 5995091 05995091000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 5, Vrážská 1643, 15300 5995116 05995116000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 6 – Bubeneč, Jugoslávských partyzánů 636/20, 160 00 6995038 06995038000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 6 – Bubeneč, Vítězné náměstí 13, 160 00 6995068 06995068000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 6 – Řepy, Makovského 1349/2a, 163 00 6995054 06995054000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 6 – Suchdol, Suchdolské nám.445/7, 165 00 6995067 06995067000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 6, Pod Marjánkou 1906/12, 169 00 6995029 06995029001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 6, Pod Paťankou 1b, 160 00 6995058 06995058000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 7, Dukelských hrdinů 23, 170 00 7995032 07995032000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 7, Dukelských hrdinů 691/33, 170 00 7995047  00200005978 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 8 – Kobylisy, Metro Kobylisy, Pod sídlištěm, 182 00 8995091 00200318393 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 2270/46, 180 00 8995067 08995067000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 8 – Ládví, Burešova 1660/1, 182 00 8995072 08995072000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 8 – Libeň, Voctářova 2401/8, 180 00 8995061 08995061000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 8, Lodžská 399/26, 181 00 8995081 08995081000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 8, Zenklova 1545/39, 180 00 8995071  08995071000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9 – Čakovice, Kostelecká 822, 196 00 9995051 09995051000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9 - Černý Most, Vajgarská 1141, 198 00 9995057  09995057000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9 – Letňany, Veselská 663, 199 00 9995026 09995026000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9 -Střížkov, Vysočanská 242/111, 190 00 9995082  09995082000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9, Mochovská 535/38, 198 00 9995078 09995078000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9, Sokolovská 351/213, 190 00 9995092 09995092000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Praha 9, V Třešňovce 232/2, 190 00 3995040  03995040000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Prachatice, Vodňanská 51, 383 01 37327000 37327000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Prostějov, Dukelská brána 25/7, 795 01 78578000 78578000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Prostějov, Janáčkova 4266/13, 796 01 78579000 78579000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Prostějov, Konečná 25, 796 01 78541000 78541000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Prostějov, Okružní 4262, 796 01 78530000 78530000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Prostějov, Plumlovská 4210, 796 01 78547000 78547000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Přerov, Čechova 929/26, 749 02 92654000 92654000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Přerov, Denisova 2907/11, 750 02 92650000 92650000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Přerov, Lipnická 2936/4, 75002 92657000 00200090943 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Přerov, Želatovská 3564/42, 75002 92656000 92656000000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Příbor, Jičínská 1524, 742 58 88995122 88995122000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Příbram V, Brodská 496, 261 01 30995035 30995035000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Příbram VI, Husova 622, 261 01 30995022 30995022000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Příbram VIII, Čechovská 55, 261 01 30995042 30995042000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Příbram, Evropská 369, 261 01 30995044 00200135382 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rakovník, Husovo náměstí 165, 269 01 31995224 31995224000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rakovník, Luženská 2725/II, 269 01 31995221 31995221000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rokycany, Malé náměstí 105, 337 01 47318000 47318000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Roudnice nad Labem, Alej 17. listopad 1762, 413 01 55493000 55493000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rožnov pod Radhoštěm, 1. Máje 1425, 756 61 94327000 94327000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rožnov pod Radhoštěm, Meziříčská 2900, 756 61 94343000 94343000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rumburk, tř. 9. května 1386/50, 408 01 51560000 51560000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1389, 516 01 66363000 66363000002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rychnov nad Kněžnou, Mírová 1545, 516 01 66365000 66365000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Rychnov nad Kněžnou, Staré náměstí 26, 516 01 66364000 66364000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Říčany u Prahy, Štefánikova 247/28, 251 01 28141000 28141000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Sedlčany, Tyršova 144, 264 01 30995030 30995030000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Sedlčany, ul 28. října 177, 264 01 30995008 30995008000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Semily – Podmoklice, Nádražní ul. 587, 513 01 67351000 67351000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Slaný, Husova 105, 274 01 22995057 22995057000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Slaný, Ouvalova 1844, 274 01 22990343 22990343000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Sokolov, Budovatelů 1405, 356 01 48 646 000 48646000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 2248, 356 01 48648000 00200018041 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Sokolov, Marie Majerové 2193, 356 01 48640000 48640000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Strakonice, Bezděkovská 186, 386 01 38995015 38995015001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Strakonice, Katovická 1303, 386 01 38995013 38995013000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Strážnice, Kostelní 1407, 696 62 75658000 75658000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Stříbro, Benešova ul. 147, 349 00 49990380 49990380000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Studénka, Náměstí Republiky 653, 742 13 88995107 88995107000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Sušice, Hrádecká ul. 1310, 342 01 43648000 43648000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Svitavy, Antonína Slavíčka 892/1, 568 02 68636000 68636000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Svitavy, U Tří mostů 844/2, 568 02 68644000 68644000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šenov u Nového Jičína, Dukelská 672, 742 42 88995109 88995109000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šestajovice, Revoluční 1412, 250 92 28184000  28184000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šlapanice, Karla Čapka 1656, 664 51 73633000 73633000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Štěchovice, Krátká 109, 252 07 29995049 00200146823 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šternberk, Průmyslova ul., 785 01 89100720 89100720000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šumperk, Dr. E. Beneše 2781/5, 787 01 93995062 93995062000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šumperk, Vítězná 2886, 787 01 93995038 93995038000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Šumperk, Vřesová 11, 787 01 93995070 93995070000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Tábor, Chýnovská 3049, 390 02 39638000 39638000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Tábor, Tř. 9. května 2886, 390 02 39639000 39639000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Tábor, Volgogradská 2972, 390 05 39625000 39625000000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Tachov, Náměstí Republiky 11, 347 01 49322000 49322000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Tachov, Zámecká 2111, 347 01 49324000 49324000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Tanvald, Krkonošská 668, 46841 53364000 53364000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Telč, Masarykova 330, 588 56 76152000 76152000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Teplice, Bohosudovská 1882, 415 01 58342000 58342000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Teplice, Čs. dobrovolců 3356, 415 01 58372000 58372000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Teplice, Duchcovská 53, 415 01 58352000 58352000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Teplice, náměstí Svobody 3312, 415 01 58363000 58363000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Teplice, Srbická 464, 415 01 58370000 58370000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Teplice, U nádraží 529/7, 415 01 58331000 58331000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Tišnov, Mlýnská 1927, 666 01 73658000 73658000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Trmice, Tyršova 869, 400 04 59844000 00200013426 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Trutnov, Horská 64, 541 01 69633000 69633000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Trutnov, Horská 647, 541 01 69630000 69630000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Trutnov, Žižkova 515, 541 01 69649000 69649000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Třebíč, Brněnská 360, 674 01 79021000 79021000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Třebíč, Spojovací 1345, 674 01 79017000  79017000002 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Třeboň, Svobody 1143, 379 01 34639000 34639000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Třinec, Lidická 1269, 739 61 86375000 86375000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Třinec, Staroměstská 534, 739 61 86372000 86372000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Turnov, Palackého 216, 511 01 67043000 00200083313 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Turnov, Svobodova 2248, 511 01 67352000 67352000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Týn nad Vltavou, Sakařova 756, 375 01 32632000 32632000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Týniště nad Orlicí, Mostecká 1063, 517 21 66378000 66378000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Uherské Hradiště, Města Mayen 1496, 686 01 80465000 80465000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 1304, 686 01 80475000 80475000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Uherský Brod, Bří Lužů 2251, 688 01 80476000 80476000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Uherský Brod, Vlčnovská, 688 01 80469000 80469000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Uničov, Masarykovo náměstí 39, 783 91 89271000 00200138761 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Uničov, Šumperská 527, 783 91 89100250 89100250000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Úpice, Bratří Čapků 1103, 542 32 69626000 69626000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Labem, Bílinská 3490/6, 400 01 59893000 59893000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Labem, Krušnohorská 3371/2, 400 11 59827000 59827000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Labem, Okružní 3368/7, 400 01 59832000 59832000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Labem, Revoluční 456/28, 400 01 59847000 59847000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Labem, Všebořická 396, 400 10 59887000 59887000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Orlicí, Cihlářská 1516, 562 01 70 656 000 70656000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Ústí nad Orlicí, Mistra J. Kociana 25, 562 01 70605000 70605000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Valašské Klobouky, Krátká 1008, 766 01 82662000 82662000001 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Valašské Meziříčí, Masarykova 671/33, 757 01 94351000 94351000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Valašské Meziříčí, Mostní 102, 757 01 94339000 94339000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Varnsdorf, Národní 3314, 407 47 51565000 51565000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Varnsdorf, Ul. Československé mládeže, 40747 51559000 51559000000 XXX XXX



Dr.Max LÉKÁRNA Velké Meziříčí, Náměstí 22/24, 594 01 84990362 84990362000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Velký Týnec, Olomoucká 90, 783 72 89100180 89100180000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Veselí nad Moravou, Stolařská 1758, 698 01 75666000 75666000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vestec, Vídeňská 679, 252 50 9995096 09995096000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vimperk, Pasovská 175, 385 01 37323000 37323000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vizovice, Masarykovo nám. 1325, 76313 82675000 82675000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vlašim, Komenského 1894, 258 01 20861000 20861000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vrchlabí, Fügnerova 51, 543 01 69653000  69653000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vrchlabí, Krkonošská 20, 543 01 69647000 69647000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vrchlabí, Lánovská, 543 01 69651000 69651000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vsetín, Jasenická ul. 301, 755 01 94336000 94336000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vsetín, Nám. Svobody 1321, 755 01 94349000 94349000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vsetín, Smetanova 1244, 755 01 94347000 94347000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vsetín, Smetanova 902, 755 01 94348000 94348000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vysoké Mýto - Litomyšlské předměstí, Dráby 936, 566 01 70644000 70644000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vyškov, Cukrovarská 492/4, 682 01 81990353 81990353000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vyškov, Puškinova 409/63, 682 01 81740000 81740000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Vyškov, U Jandovky 2, 68201 81725000 81725000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Zábřeh na Moravě, Leštinská 2429/ 1, 789 01 93995078 93995078000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Zlín – Malenovice, 3.května 1170, 763 02 82632000 82632000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Zlín, J.A. Bati  21/2, 760 06 82664000  82664000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Zlín, Okružní 4701, 760 05 82672000 82672000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Zlín, Sokolská 5300, 760 01 82641000 82641000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Zlín, Tyršovo nábřeží 5498, 760 01 82650000 82650000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Znojmo, Dobšická ul. 3929/4, 669 02 83651000 00200273442 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Znojmo, Jarošova 1234/2, 669 02 83635000 83635000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Znojmo, Kuchařovická 3611/11, 669 02 83649000 83649000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Znojmo, Vídeňská třída 684/69, 669 02 83646000 83646000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Žatec, Husova 3078, 43801 56653000 56653000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Žatec, Kadaňská 3034, 438 01 56631000  56631000000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Žďár nad Sázavou, Horní 6/2233, 591 01 84990375  84990375000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Žďár nad Sázavou, Nádražní, 591 01 84990361 84990361000 XXX XXX

Dr.Max LÉKÁRNA Žďár nad Sázavou, Náměstí Republiky 151, 591 01 84990365 84990365001 XXX XXX



 

1/2 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41 Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy – dodávka KLP  

 

Protokol o předání konopí pro léčebné použití 

 

Předávající: 

Název: 
 

 

IČ: 
 

 

DIČ: 
 

 

Adresa sídla: 
 

 

 
Prostřednictvím: 
 
(dále jen „předávající“) 
 

a 

 

Přebírající: 

Název: 

 
 

IČ: 

 
 

DIČ: 

 
 

Adresa sídla: 

 
 

 

Prostřednictvím: 

(dále jen „přebírající“)  

  

  

  

  

 



 

2/2 
 

STÁTNÍ ÚSTAV  
PRO KONTROLU LÉČIV 

Šrobárova 48 
100 41 Praha 10 

Telefon: +420 272 185 111 
Fax: +420 271 732 377 

E-mail: posta@sukl.cz 
Web: www.sukl.cz 

 

 

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal níže specifikované konopí pro léčebné použití, které bylo 
v souladu s §24b odst. 1 zákona č.167/1998 Sb., o návykových látkách, ve znění pozdějších předpisů, převedeno 
do vlastnictví státu. 

 

Druh konopí pro léčebné použití:  

 

Procentuální obsah THC/CBD:  

 

Šarže:  

 

Doba použitelnosti:  

 

Celkové množství v g:  

 

Počet balení po 10g :  

 

 

 

Důvod předání (např. dodávka na základě objednávky, vrácení KLP z důvodů reklamace, apod.):  

 

Datum, místo předání: 

 

…………………………………….……………                                                        …………………………………………………              

             Předávající Přebírající 

 
Pozn. 
Kupující, ať již je předávajícím nebo přebírajícím, musí být identifikován následujícími údaji 

- Název provozovatele lékárny 
- IČ/DIČ 
- Adresa sídla 

Pokud jedná prostřednictvím lékárny, musí být uveden 
- Název lékárny 
- Adresa lékárny 
- Zákaznické číslo lékárny, telefonický a e-mailový kontakt 
- Jméno a příjmení osoby oprávněné za lékárnu jednat v těchto věcech (viz odst. 1.08 rámcové smlouvy) 


